
ADEZIV POLISTIREN FIROS T100PLUS SAC 25 KG și accesorii

I.D.: 82902682

Data publicarii	30.05.23	Coduri CPV	39800000-0 24911200-5 44111400-5 19521200-6 44190000-8
-----------------	----------	------------	--

Pretul estimativ: 11.240,00 RON - 11.240,00 RON

Descriere: 1) SOLUTIE PENTRU CURATAT HUMA "DECAPONS" 5 KG, 4 bucăți x 47,00 lei/bucată=188 lei; 2) ADEZIV POLISTIREN FIROS T100PLUS SAC 25 KG, 116 saci x 29,00 lei/sac=3.364 lei; 3) AMORSA PRE GLET (BETON CONTACT GALEATA 25 KG), 4 bucăți x 148,00 lei/bucată=592 lei; 4) GLET GROSIER FINO GRANDE SAC 20 KG, 40 saci x 31,50 lei/sac=1.260 lei; 5) GLET FINISAJ FINO BELLO SAC 20 KG, 20 saci x 44,50 lei/sac=890 lei; 6) AMORSA PENTRU LAVABILA BIDON 6 L, 16 bucăți x 34,00 lei/bucată=544 lei; 7) VOPSEA LAVABILA KOBER ECOPLAST 15 L, 14 bucăți x 167,00 lei/bucată=2.338 lei; 8) POLISTIREN EXPANDAT EPS100 GROSIME 100 MM 8 baxuri x 83,00 lei/bax=664 lei; 9) COLTARE PLASTIC CU PLASA LUNGIME 2.5 M, 200 bucăți x 7,00 lei/bucată=1.400 lei. Total 11.240,00 lei.
